
 

 

1 

 

Příloha č. 2  

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

Název veřejné zakázky Studie odtokových poměrů Spůle 

Spis. zn.: 4VZ3678/2018-504203 

Dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

 
Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní způsobilost, tj. že jde o 
dodavatele který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento dodavatel a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento dodavatel a 
zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
 

V (doplní dodavatel), dne (doplní dodavatel)  

 

 

…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení a podpis 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 
Poznámka: Ze žlutě podbarvených odstavců dodavatel ponechá v prohlášení pouze ty, 
které odpovídají jeho právní formě a skutečnosti, ostatní vymaže či vyškrtne. 


		2018-02-26T14:48:39+0100
	Ing. Zbyněk Weber
	Podpis




